Hostes sunt. Spiminus, Episcopus, Casaraugus-
tanus. = S. Episcopus Valentinus. = Spiminus, S.
Abbas Montis Aragonis. = Ja. Dominus de Xerica.
= S. Dominus de Ayerbe. = S. Ferrandi. = Bong.
de Interra. = Pappus Perrenet de Luna. = S. Mar-
tini de Luna. = Johannes Martini de Luna.
Hertaldus de Luna. = S. Cornelii. = Spiminus Cor-
nelii. = Sancius de Avtilione. = S. Luppi de
Ocyra. = S. S. de Castione. = Spiminus S. de
Arenos. = Et plures alii ibidem ad generalem
curiam congregati. Fuit clausum per Ber-
nardum de Swerone de mandato Domini
Episcopi.

Prohibitio de erectione scoliarum in terris
Aragonum alibi præterquam in Nerda,
an 1600. (Vid. pag. 24.)
Ex arch. reg. Barcin.

Jacobus Dei gratia Rex Aragonum, Valentia
et Murcia, ac Comes Barcinone dilecto suo
vicario Barcinonensi, vel eius locum tenenti,
salutem et dilectionem. Cum nuper in civi-
tate Nerda generale studium in utroque iure,
medicina et philosophia, et aliis quibuscumque
artibus et scientiis tam auctoritate Apostolica
nobis in hac parte concessa quam nostra,
dixerimus ordinandum; et ut idem studium
magis proficiat incrementum statuerimus
firmiter et distincte ne in aliquo loco terra
aut dominationis nostra habita vel ha-
bitanda, præterquam in studio Nerdensi,
aliquis audeat jura, medicinam vel phi-
losophiam legere seu docere, neve quis a
quocumque lectionis causa præsumat audire,

sub pena mille morabatinorum, quam transgressores incurrere volumus, ipso facto, idcirco vobis dicimus, et mandamus quatenus in civitate Barchinona, villis et locis insignibus infra iurisdictionem vobis commissam constitutis, faciatis hoc edictum et ordinationem nostram solemniter publicari; et ne contra prohibitionem nostram prædictam ab aliquo cuiusquamque preheminentiæ, dignitatis, conditionis, legæ aut status, existat aliquid attemptetur, curetis arcus evitare, si de nostra confiditis gratia vel amore. Datum Cesar Augusta nonis septembris anno Domini MCCC. (a)

(a) Sub eadem forma et tenore datæ sunt litteræ officialibus Valentiniæ, Murcia, Dartusiæ, Terrachonæ, Serunde, Osce, etc. Similiter datæ sunt in commendationem eiusdem studii ad Episc. Serimum Cesar Augustanum, P. Trivasonen, Martinum electum Osce, Donicum electum confirmatum Barchin., G. Urgellan, Dng. Vicen, A. Dartusen, Rodericum Terraconem, Don. Serunden.

Universidad de
Gerona:

Su fundacion a mediados del siglo XV
y vicisitudes durante el siglo XVIII.

Vea el discurso del Sr. Gratin
en el tomo 1º

1800

1800

Confusiones y errores de los
y errores de los